
Materiale pentru motofierastrau si motocosoare - UATO Alesd

I.D.: 60600864

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,26 RON - 609,26 RON

Descriere: AUTOCUT GARDI - 2X67.227 = 134.45 lei - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 3X53.783 = 161.35 lei - ULEI AMESTEC KIT 1L - 2X33.613 = 67.23 lei - OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD - 1X12.605 = 12.61 lei - ULEI HUSVARNA VERDE - 1X25.210 = 25.21 lei - PILA ROTUNDA 4.8 - 2X6.723 = 13.45 lei - ULEI LANT STIHL 3L - 1X33.613 = 33.61 lei - PIULITA 00009550801 - 2X5.042 = 10.08 lei - DINTE RSC - 68X2.101 = 142.87 lei - MANOPERA - 1X8.403 = 8.40 lei TOTAL : 609.26 lei
